

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายห้วยตอ-คลองสุญ (หน้าวัดสุคนธาवास) ช่วงที่ 2

ต.พรุฬห์ อ.บ้านนาสาร เขื่อน ต.บ้านลือ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.290 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดตอ	ตร.ม.	580.00	1.67	968.60	1.3624	1,319.62
	- ขุดรื้อผิวทาง (AC 5 ซม. ขึ้นทั้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.87	-	1.3624	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,740.00	10.43	18,148.20	1.3624	24,725.11
2	งานดินเสริมและขยายคันทาง	ลบ.ม.	-	157.41	-	1.3624	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	186.74	-	1.3624	-
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	274.05	649.96	178,121.54	1.3624	242,672.79
5	Prime Coat	ตร.ม.	1,740.00	29.89	52,008.60	1.3624	70,856.52
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.97	-	1.3624	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,740.00	216.86	377,336.40	1.3624	514,083.11
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	213.86	-	1.3624	-
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	65.25	290.00	18,922.50	1.3624	25,780.01
9	งานจราจรลงเคราะห์						
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3624	3,623.98
	รวมราคา				648,165.84	1.3624	883,061.14

สำเนาถูกต้อง

(นางรชฎาพร อธิจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส